
UCHWAŁA NR XXIX/285/2021 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie wysokości opłat za zakwaterowanie w Powiatowej Bursie Młodzieżowej w Ustce 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 78 ust. 2 pkt 2, ust. 5 i ust. 9 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie publicznych placówek oświatowo-wychowawczych, młodzieżowych 
ośrodków wychowawczych, młodzieżowych ośrodków socjoterapii, specjalnych ośrodków szkolno-
wychowawczych, specjalnych ośrodków wychowawczych, ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych oraz 
placówek zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego 
zamieszkania (Dz.U. poz. 1606) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość miesięcznej opłaty za zakwaterowanie wychowanka Powiatowej Bursy 
Młodzieżowej w Ustce, wchodzącej w skład Zespołu Placówek Oświatowych w Ustce, zwanej dalej „ Bursą", 
w kwocie 150 złotych. 

§ 2. Opłatę, o której mowa w § 1, wnosi się z góry do 10-go dnia każdego miesiąca przelewem na rachunek 
bankowy Zespołu Placówek Oświatowych w Ustce. 

§ 3. Upoważnia się Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Ustce do udzielania zwolnień z opłaty, 
o której mowa w § 1, w wysokości nieprzekraczajacej 50% opłaty, w sytuacjach o których mowa w § 78 
ust. 8 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie publicznych placówek 
oświatowo-wychowawczych, młodzieżowych ośrodków wychowawczych, młodzieżowych ośrodków 
socjoterapii, specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych, specjalnych ośrodków wychowawczych, 
ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych oraz placówek zapewniających opiekę i wychowanie uczniom 
w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania (Dz.U. poz. 1606). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, nie wcześniej jednak, niż dnia 1 września 2021 roku. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E338251-3926-4265-86E7-7A7E79B62D2F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


